
GRADUATORIA PROVVISORIA DEI MEDICI SPECIALISTI PEDIATRI VALIDA PER L’ANNO 2005-06

ORDINE ALFABETICO

AGOSTINI MANUELA 32,10 28
AIMAR ANTONELLA 23,50 76
AIMASSO EZIO 4,00 250
ALESSI DANIELA 13,60 143
AMATO GIOVANNI 11,65 156
ANDOLFI FEDERICA 22,20 86
ARNELLO AMANDA 5,40 220
ASINARDI PAOLA 23,60 75
ATTINA’ TIZIANA 4,00 257
AUDENINO ELIANA 29,20 42
BADAWIYAH ABDEL RAHIM 30,00 33
BAGLIERI SIMONE 4,20 247
BAGNO MASSIMO 18,00 109
BALBO SILVIA 17,40 114
BANDELLONI ANNA MARIA 36,90 19
BARBERIS LAURA CHIARA 31,60 29
BARONE ANNA PAOLA 9,60 179
BASANO ROBERTO 22,90 81
BASSO MARIA ELEONORA 9,80 176
BASTA RAFFAELE 24,60 65
BECCHINO LAURA 10,80 166
BELFORTE IVANA 43,60 11
BERTORELLO NICOLETTA 7,70 195
BESENZON LUIGI 27,50 53
BEVEGNI CRISTINA 23,60 74
BIANCHI MAURIZIO 20,60 97
BOBBA CLAUDIA 22,90 82
BOMBONATI ROBERTO 13,05 149
BONFANTE GIUSEPPINA 5,30 223
BORGARELLO GABRIELLA 5,20 228
BOSCARDINI LUIGINA 29,40 41
BOTTERO DEBORAH 4,00 258
BOZZOLA MARINA 15,10 129
BRACH DEL PREVER ADALBERTO 33,80 25
BRANCA RICCARDO 40,70 13
BRETTO ROBERTA 4,20 245
BRUNO GEMMA 21,50 88
CACITA MARILENA 7,90 191
CAMILLI SABRINA 33,65 26
CAMPAGNOLI MARIA FRANCESCA 5,40 221
CANTALUPI LAURA 11,60 157
CAPALBO PINA TERESA 23,30 80
CARAVELLI FEDERICA 14,00 141
CARISTO PATRIZIA 7,60 198
CARPIGNANO MAURIZIO 29,95 35
CARTOSIO MARIA ELENA 4,30 244
CATTRINI CORRADO 55,90 4
CECI DUILIO 29,50 40
CENNI MANUELA 14,00 142
CERESA GUIDO 28,40 47
CERRUTI MASSIMO 5,50 219
CHIARCOSSI FABIO 30,40 31
CIGNA PAOLA 29,50 39
CIMADAMORE NICOLETTA 24,50 66
CIMMINELLI LINA 8,90 182
COLLI CRISTINA 21,15 89
COMPAGNONE SILVIA 4,00 259

CONTA PATRIZIA 30,00 34
CONTI VALERIA 8,50 189
CONVERTINO ANGELO 24,30 68
COSTA GIOVANNI 60,20 1
COSTABELLO LAURA 8,60 188
CRESTA LORENZO 9,70 177
CRISAFULLI GIUSEPPE 15,45 124
CRIVELLI SANDRO 4,90 232
CUNEO GIAMPAOLO 38,70 14
CUSSINO PAOLO 21,70 87
DE AMBROGIO MAURO 46,80 9
DE DONNO VALERIA 14,50 135
DEMURU GIOVANNI MARIA 9,60 180
DESANA ANNA 20,70 95
D’EUSEBIO ENZA 11,35 160
DHO MARIA CRISTINA 6,05 213
DI LEO MYRIAM 7,50 201
DI MARCO MARIA 4,60 240
DIFRANCESCO GIUSEPPE 26,20 58
DILEO LUIGI 5,80 215
DOMENEGHETTI GIORGINA 37,80 16
DOMPE’ CATERINA 10,00 172
DRACCONE BRUNO 5,70 216
EINAUDI SILVIA 27,20 55
ERBA DANIELA 5,10 229
ERBEIA MARCO 23,40 79
FACELLO SILVIA 5,30 226
FARINA LAURA 27,20 56
FICO ELENA 7,50 200
FIERMONTE PATRIZIA 4,10 249
FIERRO CLELIA 17,30 115
FIZ ANTONELLA 15,60 123
FOCO AUXILIA 29,20 43
FRANCO MARIA TERESA 16,70 119
FRIGERIO MARIO 28,65 46
FUNGI SILVIA 11,25 162
GABUTTI DANIELA 20,60 96
GAGGERO MONICA 12,45 153
GAGLIOTI CARMEN MARIA 5,30 225
GALLINA MARIA RITA 26,40 57
GALLINA PAOLA SILVIA 18,60 105
GALLO ANNA ILARIA 7,80 194
GALVAGNO GRAZIANA 28,10 49
GAMBARUTO CATERINA 6,60 208
GANDINO MICHELA 12,00 155
GARBACCIO PAOLO 24,00 70
GARBO GRETA 18,80 104
GARRONE GIANGIACOMO 5,10 230
GERBAUDO ELENA 14,05 140
GIACCHINO MAREVA 27,20 54
GIACOSA ELENA 7,80 193
GIANI SIMONA 9,80 174
GIANOGLIO BRUNO 20,90 92
GIORDANINO SANDRA 15,10 128
GRASSO LAURA 8,80 185
GRAZIA GIUSEPPE 58,20 2
GUARAGLIA LOREDANO 21,10 90

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZ. In
GRAD.
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IVALDI ARMANDA PAOLA 14,70 133
LAPORTA ROSANNA 6,70 207
LAZZARINO CRISTINA 10,95 164
LERRO PIETRO 20,40 98
LESPERANCE YVES 4,00 251
LIPENDA JEAN PIERRE 15,40 126
LONGO PATRIZIA 6,50 210
LOPERFIDO BRUNA 13,20 148
LOSIGNORE FRANCESCO 4,00 256
MACCHIA LUISELLA 31,00 30
MAESTRO MADDALENA 5,00 231
MAGLIANO MARCO 7,20 202
MAINA DANIELA 19,50 100
MAIULLARI ERASMO 4,80 234
MALORGIO EMANUELA 14,80 132
MAMMANO ALESSIA CATERINA 4,80 237
MANDRINO MANLIO 14,80 131
MANFRINETTI ARTURO MARCO 17,55 113
MANGANARO FILIPPO 25,10 62
MARIANO MATTEO 6,40 211
MARTELLI PAOLA 15,40 125
MASSARA FABIO MASSIMO 14,30 138
MASTRETTA EMMANUELE 10,60 167
MATARAZZO PATRIZIA 19,90 99
MAULA SUSANNA 11,50 159
MAZZERI CHIARA 7,50 199
MERLO GIACOMINA 29,70 38
MIGLIORE GIUSEPPINA 28,80 45
MILILLO CRISTINA 7,90 192
MOLGORA ALESSANDRA 8,60 187
MONETTI CESARE 37,00 18
MONGINI MARIA ELISA 9,80 175
MONTALDO MARCO 35,40 21
MONTANARI CLAUDIO 24,30 67
MONTELEONE GIUSEPPA 23,60 73
MORALE ALDO 25,50 60
MORELLO MAURA 13,50 145
MURA CATERINA 4,00 253
MURATORE MARIA 4,20 246
MUSCO GAETANO 27,80 51
MUSSO ALBERTO 37,40 17
NAVONE MAURO 27,60 52
NEBIOLO FRANCO 29,70 37
NESI FRANCESCA 7,70 196
NOCE SILVIA 12,90 151
NOELLO CHIARA 33,90 24
ODERDA SILVANA 13,40 147
OPINAITRE’ LAURA PIERA 53,30 6
ORPHANOUDAKIS ZACHAROULA 15,10 127
ORSATTI CRISTINA 5,20 227
PACE MARIELLA 6,60 209
PALOMBA ELVIRA LUANA 36,00 20
PANEBIANCO VALERIA 13,00 150
PANICCIA PATRIZIA 16,80 117
PARODI LORENZA 9,60 178
PARRELLA TERESA 12,25 154
PASETTI ANGIOLETTA 28,30 48
PATANELLA GIUSEPPINA ANGELA 5,30 224
PELTRAN AMALIA 4,40 241
PERACCHIO ROBERTO 25,75 59

PERATHONER CRISTINA 20,80 93
PERFETTO FATIMA 8,80 184
PERUZZI LICIA 13,50 146
PESCARMONA MAURIZIO 23,40 78
PETRI GIORGIO 54,60 5
PETTITI DANIELA 24,00 71
PIAZZA LOREDANA 18,00 110
PIERSANTELLI CRISTINA 13,50 144
PIERUCCI IPPOLITO 34,60 23
PIGLIONE MATILDE 6,80 206
PITTALUGA LIVIA 5,70 217
PIZZITOLA MARIA ROSA 6,30 212
POLISSENI ELENA 29,90 36
POMERO GIULIA 24,20 69
PONCINI LUCIANA 49,30 7
PRETE LUISELLA 25,10 61
PRINO ALESSANDRA 10,20 168
RAPETTI GIULIANA 56,60 3
REPETTO ELENA MARIA 23,40 77
RIDOLFI LUIGI 22,60 83
ROMANI GRAZIELLA 32,30 27
ROMANO DOMENICO 29,00 44
ROSSI FEDERICA 6,90 205
ROSSO PAOLO 16,60 120
ROVELLI DANIELA 19,10 101
ROVERE ALESSANDRO 47,50 8
RUNDO RITA 10,00 170
RUSSO MONICA 4,80 238
SACCHI RENATA 4,00 254
SACCO FEDERICA 5,80 214
SALA UGO 20,70 94
SANDRI ALESSANDRO 22,30 85
SANFILIPPO LOREDANA 16,80 118
SANNIA ANDREA 5,60 218
SANTINI ISABELLA 20,90 91
SANTOVITO SAVINO 17,65 112
SAROGLIA EUGENIA MARIA 9,90 173
SARTIRANA PAOLA 11,30 161
SARTORE MARIA 11,60 158
SCAGLIONE ELENA 11,20 163
SCAGNI PAOLA 14,40 137
SCAPOLAN SARA 5,30 222
SCARCIA SABRINA 9,20 181
SEDARO MONICA 4,00 255
SERRAINO PAOLA 6,90 204
SICCA ELISABETTA 4,60 239
SILVESTRI MICAELA 4,30 243
SIRONI COSTANZA 41,20 12
SOLDANO SILVIA 15,70 122
SOLDI ANTONELLA 18,20 107
SPADARO BARBARA 17,20 116
SPOLA ROBERTA 4,80 236
STARTARI LUISA 10,00 171
STRISINI LAURA MARIA CHIARA 4,80 235
STROPPIANA PAOLA 12,45 152
SURIA GIUSEPPE 38,20 15
TARIZZO PIER LUIGI 15,00 130
TEMPESTA ELENA 35,10 22
TEMPORINI FRANCESCA 4,30 242
TERRAGNI GIAN MARIA 10,10 169
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GRAD.

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZ. In
GRAD.

Bollettino Ufficiale Regione Piemonte - Parte I e II numero 20 - 19 maggio 2005

190



TEVRUZ ZEYNEP ESRA 18,30 106
TIMEUS FABIO STEFANO 30,00 32
TIMITILLI ANNA 25,00 63
TOMARCHIO MASSIMO 8,50 190
TONETTO PAOLA 16,40 121
TONINI ISABELLA 10,80 165
TOSONI DANILA 18,90 103
TRADA MARCELLO 27,80 50
TRADA MICHELA 4,20 248
TRAVAINI MARTA 7,60 197
TRAVIERSO ANTONELLA 19,00 102
TULISSO SILVIA 18,15 108
TUTTOLOMONDO GIUSEPPE 8,90 183

URBINO ANTONIO 24,80 64

VALARAUDI PIERA MARIA 17,70 111

VALLE PAOLA 14,50 134

VALTORTA MARGHERITA 45,45 10

VENTRIGLIA ANNA 4,00 252

VENTURA FRANCESCA 8,80 186

VIVENZA CLAUDIA 14,40 136

VOTA MARIA GRAZIA 14,25 139

ZAVALLONE ANNALISA 7,00 203

ZICARI ROBERTA 4,90 233

ZOPPO MARISA 22,40 84

ZUCCOLIN GABRIELLA 23,90 72

GRADUATORIA PROVVISORA DEI MEDICI SPECIALISTI PEDIATRI VALIDA PER L’ANNO 2005-2006
ORDINE DI PUNTEGGIO

COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZ. In
GRAD.

COSTA GIOVANNI 60,20 1
GRAZIA GIUSEPPE 58,20 2
RAPETTI GIULIANA 56,60 3
CATTRINI CORRADO 55,90 4
PETRI GIORGIO 54,60 5
OPINAITRE’ LAURA PIERA 53,30 6
PONCINI LUCIANA 49,30 7
ROVERE ALESSANDRO 47,50 8
DE AMBROGIO MAURO 46,80 9
VALTORTA MARGHERITA 45,45 10
BELFORTE IVANA 43,60 11
SIRONI COSTANZA 41,20 12
BRANCA RICCARDO 40,70 13
CUNEO GIAMPAOLO 38,70 14
SURIA GIUSEPPE 38,20 15
DOMENEGHETTI GIORGINA 37,80 16
MUSSO ALBERTO 37,40 17
MONETTI CESARE 37,00 18
BANDELLONI ANNA MARIA 36,90 19
PALOMBA ELVIRA LUANA 36,00 20
MONTALDO MARCO 35,40 21
TEMPESTA ELENA 35,10 22
PIERUCCI IPPOLITO 34,60 23
NOELLO CHIARA 33,90 24
BRACH DEL PREVER ADALBERTO 33,80 25
CAMILLI SABRINA 33,65 26
ROMANI GRAZIELLA 32,30 27
AGOSTINI MANUELA 32,10 28
BARBERIS LAURA CHIARA 31,60 29
MACCHIA LUISELLA 31,00 30
CHIARCOSSI FABIO 30,40 31
TIMEUS FABIO STEFANO 30,00 32
BADAWIYAH ABDEL RAHIM 30,00 33
CONTA PATRIZIA 30,00 34
CARPIGNANO MAURIZIO 29,95 35
POLISSENI ELENA 29,90 36
NEBIOLO FRANCO 29,70 37
MERLO GIACOMINA 29,70 38

CIGNA PAOLA 29,50 39
CECI DUILIO 29,50 40
BOSCARDINI LUIGINA 29,40 41
AUDENINO ELIANA 29,20 42
FOCO AUXILIA 29,20 43
ROMANO DOMENICO 29,00 44
MIGLIORE GIUSEPPINA 28,80 45
FRIGERIO MARIO 28,65 46
CERESA GUIDO 28,40 47
PASETTI ANGIOLETTA 28,30 48
GALVAGNO GRAZIANA 28,10 49
TRADA MARCELLO 27,80 50
MUSCO GAETANO 27,80 51
NAVONE MAURO 27,60 52
BESENZON LUIGI 27,50 53
GIACCHINO MAREVA 27,20 54
EINAUDI SILVIA 27,20 55
FARINA LAURA 27,20 56
GALLINA MARIA RITA 26,40 57
DIFRANCESCO GIUSEPPE 26,20 58
PERACCHIO ROBERTO 25,75 59
MORALE ALDO 25,50 60
PRETE LUISELLA 25,10 61
MANGANARO FILIPPO 25,10 62
TIMITILLI ANNA 25,00 63
URBINO ANTONIO 24,80 64
BASTA RAFFAELE 24,60 65
CIMADAMORE NICOLETTA 24,50 66
MONTANARI CLAUDIO 24,30 67
CONVERTINO ANGELO 24,30 68
POMERO GIULIA 24,20 69
GARBACCIO PAOLO 24,00 70
PETTITI DANIELA 24,00 71
ZUCCOLIN GABRIELLA 23,90 72
MONTELEONE GIUSEPPA 23,60 73
BEVEGNI CRISTINA 23,60 74
ASINARDI PAOLA 23,60 75
AIMAR ANTONELLA 23,50 76
REPETTO ELENA MARIA 23,40 77
PESCARMONA MAURIZIO 23,40 78
ERBEIA MARCO 23,40 79
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GRAD.
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CAPALBO PINA TERESA 23,30 80
BASANO ROBERTO 22,90 81
BOBBA CLAUDIA 22,90 82
RIDOLFI LUIGI 22,60 83
ZOPPO MARISA 22,40 84
SANDRI ALESSANDRO 22,30 85
ANDOLFI FEDERICA 22,20 86
CUSSINO PAOLO 21,70 87
BRUNO GEMMA 21,50 88
COLLI CRISTINA 21,15 89
GUARAGLIA LOREDANO 21,10 90
SANTINI ISABELLA 20,90 91
GIANOGLIO BRUNO 20,90 92
PERATHONER CRISTINA 20,80 93
SALA UGO 20,70 94
DESANA ANNA 20,70 95
GABUTTI DANIELA 20,60 96
BIANCHI MAURIZIO 20,60 97
LERRO PIETRO 20,40 98
MATARAZZO PATRIZIA 19,90 99
MAINA DANIELA 19,50 100
ROVELLI DANIELA 19,10 101
TRAVIERSO ANTONELLA 19,00 102
TOSONI DANILA 18,90 103
GARBO GRETA 18,80 104
GALLINA PAOLA SILVIA 18,60 105
TEVRUZ ZEYNEP ESRA 18,30 106
SOLDI ANTONELLA 18,20 107
TULISSO SILVIA 18,15 108
BAGNO MASSIMO 18,00 109
PIAZZA LOREDANA 18,00 110
VALARAUDI PIERA MARIA 17,70 111
SANTOVITO SAVINO 17,65 112
MANFRINETTI ARTURO MARCO 17,55 113
BALBO SILVIA 17,40 114
FIERRO CLELIA 17,30 115
SPADARO BARBARA 17,20 116
PANICCIA PATRIZIA 16,80 117
SANFILIPPO LOREDANA 16,80 118
FRANCO MARIA TERESA 16,70 119
ROSSO PAOLO 16,60 120
TONETTO PAOLA 16,40 121
SOLDANO SILVIA 15,70 122
FIZ ANTONELLA 15,60 123
CRISAFULLI GIUSEPPE 15,45 124
MARTELLI PAOLA 15,40 125
LIPENDA JEAN PIERRE 15,40 126
ORPHANOUDAKIS ZACHAROULA 15,10 127
GIORDANINO SANDRA 15,10 128
BOZZOLA MARINA 15,10 129
TARIZZO PIER LUIGI 15,00 130
MANDRINO MANLIO 14,80 131
MALORGIO EMANUELA 14,80 132
IVALDI ARMANDA PAOLA 14,70 133
VALLE PAOLA 14,50 134
DE DONNO VALERIA 14,50 135
VIVENZA CLAUDIA 14,40 136
SCAGNI PAOLA 14,40 137
MASSARA FABIO MASSIMO 14,30 138
VOTA MARIA GRAZIA 14,25 139

GERBAUDO ELENA 14,05 140
CARAVELLI FEDERICA 14,00 141
CENNI MANUELA 14,00 142
ALESSI DANIELA 13,60 143
PIERSANTELLI CRISTINA 13,50 144
MORELLO MAURA 13,50 145
PERUZZI LICIA 13,50 146
ODERDA SILVANA 13,40 147
LOPERFIDO BRUNA 13,20 148
BOMBONATI ROBERTO 13,05 149
PANEBIANCO VALERIA 13,00 150
NOCE SILVIA 12,90 151
STROPPIANA PAOLA 12,45 152
GAGGERO MONICA 12,45 153
PARRELLA TERESA 12,25 154
GANDINO MICHELA 12,00 155
AMATO GIOVANNI 11,65 156
CANTALUPI LAURA 11,60 157
SARTORE MARIA 11,60 158
MAULA SUSANNA 11,50 159
D’EUSEBIO ENZA 11,35 160
SARTIRANA PAOLA 11,30 161
FUNGI SILVIA 11,25 162
SCAGLIONE ELENA 11,20 163
LAZZARINO CRISTINA 10,95 164
TONINI ISABELLA 10,80 165
BECCHINO LAURA 10,80 166
MASTRETTA EMMANUELE 10,60 167
PRINO ALESSANDRA 10,20 168
TERRAGNI GIAN MARIA 10,10 169
RUNDO RITA 10,00 170
STARTARI LUISA 10,00 171
DOMPE’ CATERINA 10,00 172
SAROGLIA EUGENIA MARIA 9,90 173
GIANI SIMONA 9,80 174
MONGINI MARIA ELISA 9,80 175
BASSO MARIA ELEONORA 9,80 176
CRESTA LORENZO 9,70 177
PARODI LORENZA 9,60 178
BARONE ANNA PAOLA 9,60 179
DEMURU GIOVANNI MARIA 9,60 180
SCARCIA SABRINA 9,20 181
CIMMINELLI LINA 8,90 182
TUTTOLOMONDO GIUSEPPE 8,90 183
PERFETTO FATIMA 8,80 184
GRASSO LAURA 8,80 185
VENTURA FRANCESCA 8,80 186
MOLGORA ALESSANDRA 8,60 187
COSTABELLO LAURA 8,60 188
CONTI VALERIA 8,50 189
TOMARCHIO MASSIMO 8,50 190
CACITA MARILENA 7,90 191
MILILLO CRISTINA 7,90 192
GIACOSA ELENA 7,80 193
GALLO ANNA ILARIA 7,80 194
BERTORELLO NICOLETTA 7,70 195
NESI FRANCESCA 7,70 196
TRAVAINI MARTA 7,60 197
CARISTO PATRIZIA 7,60 198
MAZZERI CHIARA 7,50 199
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FICO ELENA 7,50 200
DI LEO MYRIAM 7,50 201
MAGLIANO MARCO 7,20 202
ZAVALLONE ANNALISA 7,00 203
SERRAINO PAOLA 6,90 204
ROSSI FEDERICA 6,90 205
PIGLIONE MATILDE 6,80 206
LAPORTA ROSANNA 6,70 207
GAMBARUTO CATERINA 6,60 208
PACE MARIELLA 6,60 209
LONGO PATRIZIA 6,50 210
MARIANO MATTEO 6,40 211
PIZZITOLA MARIA ROSA 6,30 212
DHO MARIA CRISTINA 6,05 213
SACCO FEDERICA 5,80 214
DILEO LUIGI 5,80 215
DRACCONE BRUNO 5,70 216
PITTALUGA LIVIA 5,70 217
SANNIA ANDREA 5,60 218
CERRUTI MASSIMO 5,50 219
ARNELLO AMANDA 5,40 220
CAMPAGNOLI MARIA FRANCESCA 5,40 221
SCAPOLAN SARA 5,30 222
BONFANTE GIUSEPPINA 5,30 223
PATANELLA GIUSEPPINA ANGELA 5,30 224
GAGLIOTI CARMEN MARIA 5,30 225
FACELLO SILVIA 5,30 226
ORSATTI CRISTINA 5,20 227
BORGARELLO GABRIELLA 5,20 228
ERBA DANIELA 5,10 229

GARRONE GIANGIACOMO 5,10 230
MAESTRO MADDALENA 5,00 231
CRIVELLI SANDRO 4,90 232
ZICARI ROBERTA 4,90 233
MAIULLARI ERASMO 4,80 234
STRISINI LAURA MARIA CHIARA 4,80 235
SPOLA ROBERTA 4,80 236
MAMMANO ALESSIA CATERINA 4,80 237
RUSSO MONICA 4,80 238
SICCA ELISABETTA 4,60 239
DI MARCO MARIA 4,60 240
PELTRAN AMALIA 4,40 241
TEMPORINI FRANCESCA 4,30 242
SILVESTRI MICAELA 4,30 243
CARTOSIO MARIA ELENA 4,30 244
BRETTO ROBERTA 4,20 245
MURATORE MARIA 4,20 246
BAGLIERI SIMONE 4,20 247
TRADA MICHELA 4,20 248
FIERMONTE PATRIZIA 4,10 249
AIMASSO EZIO 4,00 250
LESPERANCE YVES 4,00 251
VENTRIGLIA ANNA 4,00 252
MURA CATERINA 4,00 253
SACCHI RENATA 4,00 254
SEDARO MONICA 4,00 255
LOSIGNORE FRANCESCO 4,00 256
ATTINA’ TIZIANA 4,00 257
BOTTERO DEBORAH 4,00 258
COMPAGNONE SILVIA 4,00 259
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